
 
DZ-04.0021.20.2020                                                                                            

 

 

 

Uchwała Nr XX/245/2020 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

 
w sprawie lokalizacji „gniazd” segregacji odpadów komunalnych na terenie Dzielnicy 

IV Prądnik Biały.  
 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie lokalizację „gniazd” segregacji odpadów komunalnych na terenie 

Dzielnicy IV Prądnik Biały zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                          Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały podejmuje uchwałę w oparciu o otrzymane pismo z MPO 

znak: EG.KS.4512.6.9.2019 z dnia 14 października 2019 r. (data wpływu 29.10.2019 r.).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały XX/245/2020 z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

Lokalizacja pojemników typu igloo do selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

(szkło, papier, tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe) na terenie 

Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

 

Lp. Dzielnica IV Prądnik Biały - lokalizacja 

1. Ul. Białoprądnicka 4a 

2. Ul. Bociana 5 

3. Ul. Fieldorfa Nila 

4. Górka Narodowa – zatoczka 

5. Ul. Hoża 

6. Ul. Kaczorówka 4 

7. Ul. Konecznego 9 – koniec ulicy 

8. Ul. Krowoderskich Zuchów 18 

9. Mackiewicza - Bursztynowa 

10. Mackiewicza - Opolska 

11. Ul. Makowskiego 5 MPEC 

12. Ul. Modrzejewskiej – ślepy koniec, ekran 

13. Ul. Nad Sudołem 22 

14. Ul. Pachońskiego 6a 

15. Ul. Pachońskiego 30 

16. Rybałtowska/Piaszczysta 

17. Ul. Siemaszki 31 - pawilon 

18. Ul. Ul. Siemaszki 17 v-v Domu Pielęgniarek 

19. Solskiego - Jaracza 

20. Ul. Stachiewicza 13 

21. Ul. Szopkarzy 6 

22. Weissa - pętla 

23. Ul. Zdrowa v-v 31 

24. Castelia, ul. Bociana 4 

25. Sm „Prądnik Biały Wschód” ul. Grażyny 4 

26. Sm „Prądnik Biały Wschód” ul. Mackiewicza 16 - 18 

27. Sm „Prądnik Biały Wschód” ul. Siewna 21 c 

28. Siewna – Mackiewicza 25 

29. SM ul. Opolska 13 

30. Szpital JP II ul. Prądnicka 80 pawilon M II 

31. Szpital JP II ul. Prądnicka 80 pawilon M IV 

32. Ul .Wyki 3 – Urząd Statystyczny 

33. Ul. Krowoderskich Zuchów 12 

34. Ul. Krowoderskich Zuchów 19 

35. Ul. Krowoderskich Zuchów 23 

36. Krowoderskich Zuchów – Batalionu skała 2a 

37. Ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 13 

38. Rusznikarska - Wybickiego 

39. Ul. Starego Dębu v-v 18 

40. Ul. Szafirowa 8 – ślepy koniec 

41. Ul. Wybickiego 1 

42. Ul. Vetulaniego 14 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                          Dominik Franczak 


